
6   V E S I H U O L T O L A I T O S
 

6.1 TULOSLASKELMA
(euroa) 2016 2015

Liikevaihto 1 071 681 1 043 378
 Liiketoiminnan muut tuotot 1 710 2 763

Tuet ja avustukset 949 1 672
 

 Materiaalit ja palvelujen ostot   
   Aineet tarvikkeet ja tavarat
      Ostot tilikauden aikana -165 245 -216 394
      +/- varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)
   Palvelujen ostot -297 134  -334 501
Materiaalien ja palvelujen ostot yhteensä -462 378 -550 895

Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot -278 801 -298 177
    Henkilöstösivukulut  

      Eläkekulut -57 839 -57 908
      Muut henkilöstösivukulut -18 100 -14 845
Henkilöstökulut yhteensä -354 740 -370 929
 
Poistot ja arvonalentumiset

    Suunnitelman mukaiset poistot -186 597 -158 081
   Arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -186 597 -158 081

 Liiketoiminnan muut kulut    
   Vuokrat -13 889 -6 662

    Muut toimintakulut -29 751 -26 960
Liiketoiminnan muut kulut -43 640 -33 622
 
LIIKEYLI-/ALIJÄÄMÄ 26 985  -65 713

 
 Rahoitustuotot ja -kulut
 Korvaus peruspääomasta -104 810 -104 810

 YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ -77 825 -170 523
 
 YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN VARAUKSIA -77 825 -170 523
   

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -77 825 -170 523
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VESIHUOLTOLAITOS

6.2 RAHOITUSLASKELMA
(euroa) 2016 2015

  Liikealijäämä 26 985 -65 713
 Poistot ja arvonalentumiset 186 597 158 081
 Rahoitustuotot ja -kulut -104 810 -104 810

 Toiminnan rahavirta yhteensä 108 772 -12 442
 
Investointien rahavirta
 Investointimenot -564 787 -888 203
 Rahoitusosuudet investointimenoihin 107 857 227 872
Investointien rahavirta yhteensä -456 930 -660 331

Toiminnan ja investointien rahavirta yht. -348 158 -672 773
 
 Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset
  
Oman pääoman muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
    Saamisten muutos -26 694 -422 313
    Korottomien velkojen muutos kunnalta 161 604 128 692

     Korottomien velkojen muutos muilta 127 886
Rahoituksen rahavirta yht. 134 910 -165 734

Rahavarojen muutos -213 247 -838 507
  

Yhdystilin saldo 31.12 -1 051 754 -838 507
 Yhdystilin saldo 1.1. 838 507 0

Yhdystilin saldon muutos -213 247 -838 507

 
 
 
 

 
 
 
 

Toiminnan rahavirta

115



V
E

SI
H

U
O

LT
O

LA
IT

O
S

6.
3 

 T
A

SE
(e

ur
oa

)

31
.1

2.
20

16
31

.1
2.

20
15

31
.1

2.
20

16
31

.1
2.

20
15

V
A

ST
A

A
V

A
A

V
A

ST
A

T
T

A
V

A
A

PY
SY

V
Ä

T
 V

A
ST

A
A

V
A

T
3 

96
1 

33
1

3 
69

0 
99

9
O

M
A

 P
Ä

Ä
O

M
A

2 
50

4 
96

3
2 

58
2 

78
8

A
in

ee
lli

se
t 

hy
öd

yk
ke

et
3 

96
1 

33
1

3 
69

0 
99

9
Pe

ru
sp

ää
om

a
2 

62
0 

25
0

2 
62

0 
25

0
K

iin
te

is
tö

je
n 

lii
tt

ym
is

m
ak

su
t

38
 4

68
38

 4
68

Ed
el

l. 
til

ik
au

de
n 

yl
i-/

al
ijä

äm
ä

-3
7 

46
2

13
3 

06
2

R
ak

en
nu

ks
et

65
9 

14
2

68
3 

90
6

T
ili

ka
ud

en
 y

li-
/a

lij
ää

m
ä

-7
7 

82
5

-1
70

 5
23

 
K

iin
te

ät
 r

ak
en

te
et

 ja
 la

itt
ee

t
2 

87
7 

13
7

2 
94

1 
69

8
K

on
ee

t 
ja

 k
al

us
to

45
 0

81
26

 9
26

V
IE

R
A

S 
PÄ

Ä
O

M
A

93
8 

30
7

77
6 

70
3

R
ah

oi
tu

so
su

uk
si

en
 s

el
vi

tt
el

yt
ili

-1
07

 8
57

En
na

kk
om

ak
su

t 
ja

 k
es

ke
ne

rä
is

et
 h

an
k.

44
9 

36
0

Pi
tk

äa
ik

ai
ne

n
81

8 
23

2
65

6 
17

5
-5

18
 0

61
-3

31
 5

08
La

in
at

 r
ah

al
ai

to
ks

ilt
a

M
uu

t 
ve

la
t/

lii
tt

ym
is

m
ak

su
t 

ja
 m

uu
t 

ve
la

t
81

8 
23

2
65

6 
17

5
-5

18
 0

61
-3

31
 5

08
Ly

hy
ta

ik
ai

ne
n 

12
0 

07
5

12
0 

52
7

Ly
hy

ta
ik

ai
se

t 
sa

am
is

et
-5

18
 0

61
-3

31
 5

08
La

in
at

 r
ah

al
ai

to
ks

ilt
a

   
M

yy
nt

is
aa

m
is

et
42

5 
83

7
32

6 
99

9
La

in
at

 k
un

na
lta

0
   

V
al

tio
no

su
us

sa
am

is
et

10
7 

85
7

18
0 

00
0

O
st

ov
el

at
50

 4
56

46
 6

55
   

Y
hd

ys
til

i
-1

 0
51

 7
54

-8
38

 5
07

Si
ir

to
ve

la
t

69
 6

20
73

 8
72

V
A

ST
A

A
V

A
A

 Y
H

T
E

E
N

SÄ
3 

44
3 

27
0

3 
35

9 
49

1
V

A
ST

A
T

T
A

V
A

A
 Y

H
T

E
E

N
SÄ

3 
44

3 
27

0
3 

35
9 

49
1

V
A

IH
T

U
V

A
T

 V
A

ST
A

A
V

A
T

Sa
am

ise
t

116




